关于召开2019年全国职业院校技能大赛
高职组“水环境监测与治理技术”赛项说明会的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
按照全国职业院校技能大赛执委会办公室《关于召开2019年全国职业院校技能大赛拟设赛项说明会有关要求的通知》，为确保2019年高职组“水环境监测与治理技术”赛项顺利进行，经研究决定于2019年4月20日在浙江省杭州市召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2019年4月19日报到，4月20日上午会议，会期半天。
二、会议及报到地点
地点：杭州紫金港通元酒店（杭州市余杭区古墩路1516号 交通职业技术学院西大门旁），联系电话：0571-28182222。
三、会议内容
1.介绍赛项组织和工作程序以及相关要求。

2.解读赛项竞赛规程。

3.介绍比赛所使用的设备技术特点。

4.赛事答疑。

四、参会人员

1.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团等地区参加本赛项的参赛队指导教师（每支参赛队可选派1-2名指导教师参会）。
2.赛项专家组成员代表。

3.赛项承办学校代表。

4.赛项合作企业代表。

五、其他事项

1.说明会无会务费，参会人员食宿统一安排，费用自理。
2.参会代表请于4月18日前将《会议回执》（见附件）以电子邮件方式发至15868492845@163.com，请参会代表电话确认。

3.会务组联系人：邬志明
手 机：15868492845
电 话：0571-89978065
电子邮箱: 15868492845@163.com
2019年全国职业院校技能大赛
高职组水环境监测与治理技术赛项执委会
（天津现代职业技术学院代章）
2019年4月15日

附件：

会议回执
	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	姓名
	性别
	职务/职称
	手机
	电子邮箱
	QQ

	接站信息
	到达日期：    月   日；
达到航班/车次：     ；到达站名：     ；到站：     时分

	返程信息
	返程日期：   月   日；
返程航班/车次：     ；出发站名：      ；发车时间：      时分

	住宿日期
	□19日  □20日（可多选）
	住宿要求
	□单住      □合住

备注：请务必于4月18日前将参会回执发送电子邮件给会务联系人（邮箱：15868492845@163.com）以便安排会务服务。